
-rs¡t

E

a) Licencia médica, presentada por la funcionaria
Srta. ALFONSINA Jf,REZ GARCf,S, MEDICO, del Cesfam Dr. Juan Cartes Árras.

b) Memo N" 109, de fecha l0 de Mayo del2021, del Jefe del Departamento de salud, en donde solicita al sr. Alcalde autorizacián para
contratar en calidad de Reemplazo a Don (ña) MARGARITA ODUARDO FRANCO.

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO

CATEGORIA

Decreto, deberá imputarse al subtítulo 21, ítem

R.EEM*LAZ, suscrito entre ra r. Municipalri.#iltff,"f ,'":1[i11"*t""r,11" i:icontinuación se indica:

Df,CRETO
LOTA,
VISTOS

DECRETO:

-/.>¿rO
D.S.M. N' rcl
¿ E NAtl 2021

re.378 
.defecha.r3.04-es que establece 

",.:I;,,:"0:'x¿:'J:.."?.i*"?"t;1 §i*]-'^fÍil,iil
Resolución N" 520, de fecha I5.l1.96 de ra contraloría Regionar de la República y 

"n 
u* a""ru,

facult¿des que me confieren los Arts. l2'y 63" del D.F.L. N-" l/2006.- que iefunde Ley N. rs.áss,
orgánica constitucional de Municipalidades, modificada por ra Ley N.]9.130 der l9 áe Marzá de
1992.

idad de
que a

: CESFAM DR. ruAN CARTES ARIAS.
: MARGARITA ODUARDO FRANCO.
: MEDICO.

:44 HORAS
: 1l DE MAYO DEL2O21
: 3l DEMAYODEL202I
: LICENCIA MÉDICA DE LA FTJNCIONARIA
ALFONSINA JEREZ GARCES.
:A-15

2.-El gasto que gen el umplimiento del presente
o20

úG;>^

ANÓTEsE, REGÍSTRESE, CoM UNíQUESE A H E.

N DIAZ RUCfS
ALC (s)

LESTEROS

l.v

v G L
T

Distribución:
- Contraloría
- Secretaria.
- Carpeta Funcionario
- funcionario
- Remuneración

Archivo.
HMC/I4JIA"/sV

ICIPAL

I MUNICTPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO Df, SALUD

ALCALDIA

03 del presupuesto

SECRETARIO

MI.INIC


